ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17» января 2022   года                                                                      № 19

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 17.08.2018 № 983 «Об утверждении состава комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери»

	В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 17.08.2018          № 983 «Об утверждении состава комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери» (далее – постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков